

۱۰ هزار نفر شب ظرفیت اسکان تابستانی در مدارس خراسان رضوی فراهم شد مصطفی اسدی، مدیر کل آموزش و پرورش خراسان رضوی در گفت‌وگو با ایرنا گفت: ۱۰ هزار نفر شب ظرفیت در مدارس استان برای اسکان تابستانی زائران فراهم شده است. هم اکنون ۴۷ اداره آموزش و پرورش استان در شهرستان‌های مختلف با آمادەسازی ۳۰۰ مدرسه، کار میزبانی از زائران را بر عهده‌دارند.

اخبار

مدیر کل بیمه سلامت خراسان رضوی:

سقف هزینه درمان بیماران خاص ۲۱ درصد افزایش یافت

مدیر کل بیمه سلامت خراسان رضوی گفت: سقف مبلغ پرداخت مضمولان نیازمند موضوع بند «ز» شیوه‌نامه اجرایی اساسنامه صندوق حمایت از بیماران خاص و سخت درمان (صعب العلاج)، بر اساس بخشنامه اخیر سازمان بیمه سلامت ایران در سال جاری نسبت به پارسل بیش از ۲۱ درصد افزایش یافت.

محمد وجدانی در گفت‌وگو با ایرنا افزود: سال گذشته سقف پرداختی هزینه درمان بیماران خاص و سخت‌درمان ۷۰۰ میلیون ریال بوده است که در راستای رضایتمندی بیمه‌شدگان زیر پوشش این میزان امسال به ۸۵۰ میلیون ریال افزایش یافته است. این افزایش سقف پرداختی هزینه درمان بیماران خاص و سخت‌درمان از ابتدای تیر ماه امسال اعمال می‌شود.

وی در خصوص خدمات ارائه شده در شرایط فعلی بیان کرد: بر اساس مصوبه صد و ششمین جلسه شورای عالی بیمه سلامت کشور نحوه نسخه‌نویسی، محاسبه و پرداخت هزینه نسخه‌ها در شرایط اضطراری ناشی از حملات رژیم صهیونیستی تعیین و ابلاغ شد.

معاون قضایی رئیس کل دادگستری خراسان رضوی خبر داد افزایش ۱۵ درصدی پرونده‌های وارده در این استان خبر داد و گفت: بیش از یک میلیون و ۶۰۰ هزار مجموع پرونده‌های وارده است. حجت‌الاسلام مهدی بصیری در گفت‌وگو با تسنیم در خصوص پرونده‌های کثیرالشاکلی اظهار کرد: ۱۹ پرونده کثیرالشاکلی که بیش از ۳۰۰ نفر هستند با موضوع کلاهبرداری، شرکت هرمی، سرقت، جعل، واگذاری اراضی ملی و سرقت مسلحانه بوده و در حوزه‌های قضایی به ترتیب فراوانی در شهرهای مشهد، سبزوار و تربت‌جام هستند. وی با اشاره به اینکه در سال گذشته ۱۰۷ پرونده کثیرالشاکلی بالای ۵۰نفر ختم‌به‌صدر حکم شده، افزود: در استان یک میلیون و ۱۵۰ هزار پرونده‌وارده به دادسرا اعم از دادسرا، محاکمه حقوقی، کیفری ۱۲، کیفری و خانواده‌داشتیم که از این تعداد حدود یک میلیون و ۱۳۰ هزار پرونده رسیدگی و مختومه شده است. در مجموع دادگاه‌های صلح و سرپرستی یک میلیون و ۶۱۳ هزار وارده داشتیم و یک میلیون و ۴۵۱ هزار پرونده مختومه شده که به نسبت سال ۱۴۰۲، معادل بیش از ۱۵ درصد افزایش پرونده‌های وارده است.

بصیری رتبه نخست در بیشترین فراوانی موضوعات کیفری استان را توهین دانست و افزود: سال گذشته ۳۵ هزار پرونده توهین، رتبه دوم سرقت با ۳۱ هزار پرونده و راندگی بدون گواهینامه با ۳۰ هزار پرونده را در رتبه سوم داشتیم.

آغاز برداشت دانه روغنی کلزا در مشهد

مدیر جهاد کشاورزی مشهد از آغاز برداشت دانه روغنی کلزا از هزار و ۲۰۰ هکتار مزارع شهرستان مشهد خبر داد. به گزارش مهر، محمدرضا عباسپور در جمع خبرنگاران با اشاره به حضور و نظارت مستمر کارشناسان جهاد کشاورزی بر مراحل مختلف کاشت، داشت و برداشت محصولات زراعی افزود: با توجه به وضعیت مطلوب مزارع کلزا و بررسی‌های میدانی انجام شده، پیش‌بینی می‌شود تولید این محصول در شهرستان به حدود هزار و ۸۰۰ تن برسد. وی بیان کرد: شهرستان مشهد رتبه نخست در زمینه کشت و تولید کلزا در استان را به خود اختصاص داده و در حال حاضر بیش از ۳۰ درصد سطح کشت این محصول در استان در شهرستان مشهد انجام می‌شود. عباسپور افزود: نرخ قیمت تقمینی خرید دانه روغنی کلزا در سال زراعی جاری ۴۱۰ هزار ریال به ازای هر کیلوگرم تعیین شده است.

۳ شهید حملات رژیم صهیونیستی در درگزر تشییع شدند مجتبی بزم آرا، فرماندار درگزر گفت: سه عضو یک خانواده شامل پدر و دو فرزند که در حمله روز جمعه ۲۳ خرداد ماه رژیم صهیونیستی در تهران به شهادت رسیده بودند روز گذشته بر دستان مردم ولایت‌مدار درگزر تشییع شدند. پیکر مطهر شهیدان «حجت‌الاسلام احد اقدسی» و فرزندانش «محدثه و محمدرضا» با حضور باشکوه مردم از میدان بسیج تا میدان آزادی شهر درگزر تشییع و سپس برای خاکسپاری به مشهد انتقال یافتند.

طاهره فجر داودلی به دنبال دریافت وانتشار شکایت‌های مردمی در قدس خراسان از گران‌فروشی برخی واحدهای صنفی طی چندروز گذشته و نیز انتشار گزارش‌هایی از بررسی میدانی بازار کالاهای اساسی، این بار با همراهی بازرسان تعزیرات حکومتی و اتاق اصناف مشهد به بررسی میدانی وضعیت بازار اقلام اساسی پرداختیم.

نخستین بررسی مربوط به ارائه فاکتوری بود که یکی از مخاطبان در اختیار این تحریریه قرار داده بود. طبق مستندات ارائه‌شده روغن هزار و ۳۵۰ گرمی یکی از برندهادر یک فروشگاه زنجیره‌ای گران‌تر از قیمت درج‌شده روی کالا ارائه‌شده بود که در بررسی میدانی این فروشگاه، تخلف اعلام‌شده محرز و پرونده تعزیراتی مرتبط تشکیل شد.

اعلام گزارش تخلف در یک نانوایی مبنی بر کم‌فروشی مورد دیگری بود که با حضور بازرسان تعزیرات و اتاق اصناف مورد پیگیری قرار گرفت و با توجه به ضرورت تأمین نان، همزمان پرونده تعزیراتی مرتبط تشکیل و مقرر شد صاحب نانوائی نحوه‌چانه‌گیری هر خمیر نان در واحد صنفی خود را به‌صورت دقیق‌تر مورد بازبینی قرار دهد تا کسری ۳۰ گرمی در هر چانه نان را برطرف کند.

عمده‌فروش فاکتور صادر نمی‌کند!

اعلام گرانی قیمت برنج یکی از عمده‌ترین گلایه‌های مخاطبان بود که در روزهای گذشته نیز به بررسی وضعیت آن پرداختیم. هر چند در متن پیام‌های مردم بر وجود برنج و فراوانی آن تأکید شده بود اما در متن همین پیام‌ها آمده بود «ما توان خرید برنج با این قیمت‌ها را نداریم».

بررسی‌های میدانی قدس خراسان نشان می‌داد انواع برنج پاکستانی، هندی و ایرانی در بازار به فراوانی وجود دارد اما آنچه مورد نقد مخاطبان بوده قیمت عرضه این کالا در فروشگاه‌هاست.

در مراجعه به یک واحد صنفی، مالک آن با ارائه مستنداتی به بازرسان درباره برنج‌های پاکستانی و درجه یک خود عنوان کرد: در حال حاضر هیچ فاکتوری برای خرید کالاهای ویژه برنج از سوی عمده‌فروشان صادر نمی‌شود و چون ما این اقلام را گران می‌خریم مجبوریم با اندکی سود بفروشیم. در روزهای گذشته با قیمت افزایشی برنج پاکستانی را خریداری کرده و فروخته‌ام

گزارش

دستگیری ۶ متخلف فضای مجازی در بردسکن حجت‌الاسلام محمدپور اسدالله، رئیس دادگستری شهرستان بردسکن در گفت‌وگو با ایرنا گفت: ۶ متخلف فضای مجازی که قصد برهم‌زدن آرامش روانی مردم را داشتند، دستگیر شدند. این افراد در شرایط حساس کنونی با القای ناامیدی و تشویش اذهان عمومی در فضای مجازی اقدام به نشر مطالبی کرده بودند. همچنین به شدت با افراد محترک و گرانفروش در حوزه اقتصادی برخورد می‌شود و اشد مجازات برای آنان در نظر گرفته شده است.

گزارش میدانی قدس خراسان با همراهی گشت تعزیرات حکومتی خراسان رضوی از وضعیت بازار برنج

برنج هست اما گران



بای حرف مردم

می‌بیند فروشنده دیگری نیز در همین ارتباط عنوان کرد: به تازگی فروشگاه‌خود را در این نقطه شهر (یکی از خیابان‌های منطقه ۹) باز کردم تا به قیمت مصلی اجناس خود را در این بخش از شهر عرضه کنم و هر چقدر بتوانم به قیمت پایین‌تر اجناس خود را بفروشم برای کسب و کارم و جذب مشتری بهتر است اما وقتی کالایی مثل برنج پاکستانی با قیمت یک میلیون و ۲۵۰ هزار تومان فاکتور شده است نمی‌توانم از این قیمت پایین‌تر بفروشم.

قیمت‌گذاری برنج در دست عمده‌فروشان است!

هر چند در ارتباط با موارد ذکر شده پرونده‌های تعزیراتی مرتبط تشکیل و قرار شد این واحدها با نصب بنر کالای خود را به قیمت عادلانه به فروش برسانند و چنانچه این اتفاق نیفتد کلیه موجودی این واحدهای صنفی به عنوان گران‌فروشی به اداره تعزیرات حکومتی خراسان رضوی منتقل و مراحل قضایی آن طی خواهد شد. اما کارشناس بازرسی اتاق اصناف

بقاع شاخص خراسان رضوی آماده میزبانی از هموطنان در شرایط اضطراری محسن انوشیروانی، مدیر روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه خراسان رضوی در گفت‌وگو با ایسنا گفت: طرح «حرم امامزادگان، پناهگاه مردم» برای اسکان اضطراری در بقاع شاخص خراسان رضوی اجرا می‌شود. هیئت امانو خدام بقاع متبرکه برای اجرای این طرح و در صورت ضرورت اسکان اضطراری آمادگی کامل دارند. این طرح در بقاع شاخص استان برگزار می‌شود.

یکشنبه ۱ تیر ۱۴۰۴ ۲۶ دی‌الحجه ۱۴۴۶ ۲۲ ژوئن ۲۰۲۵ ۳۳ سال سی و هشتم ۳۳ شماره ۱۰۶۷۵ WWW.QUDSONLINE.IR

مشهد در این باره گفت: گزارش‌های مردمی درباره عرضه برنج پاکستانی بالاتر از قیمت مصوب اعلامی ستاد تنظیم بازار ارائه شده است که در بازدیدی که از واحدهای صنفی خردفروش داشته‌ایم مشخص شد این کالاها در این واحدها بالاتر از قیمت اعلامی عرضه شده است. محمد گلمکانی تشریح کرد: دارندگان واحدهای صنفی خرد اعلام کردند برنج در سطح عمده‌فروشان بالاتر از قیمت مصوب فروخته می‌شود و واحدهای خردفروش با سود مشخص شده از سوی هیئت عالی نظارت یا حتی در مواردی کمتر از سود در نظر گرفته شده، می‌فروشند و باید گفت این مشکل در واحدهای صنفی عمده‌فروش است که امیدواریم در ادامه بررسی‌ها بتوانیم برنج را با قیمت عادلانه به مردم عرضه کنیم.

عمده‌فروشان منتظر برخورد جدی‌تر باشند

جواد ثوابی، بازرس تعزیرات حکومتی در این گشت میدانی نیز بیان کرد: متأسفانه در گشت‌های میدانی، واحدهای صنفی بالاتر از قیمت مصوب عرضه برنج داشته‌اند و با توجه به بررسی‌های انجام‌شده طبق گفته متصدی واحدهای صنفی قیمت خرید این واحدها بالاتر است ضمن آنکه فروشندگان فاکتور فروش ارائه نمی‌دهند و باید با عمده‌فروش برخورد شود و به بازارهای حافظ و مصلی هم در رسیدگی به این موضوع مراجعه خواهیم کرد.

هر چند کشور در حال حاضر در شرایط جنگ به سر می‌برد و همدلی در هر عرصه از ملزومات این روزها به‌شمار می‌رود اما به نظر می‌رسد موضوع برنج نیاز به نظارت دقیق‌تری دارد. یعنی اینکه کنترل بازار با اعمال قیمت‌گذاری دستوری پایدار نخواهد ماند اما اگر کشف قیمت درست و تعیین کارشناسانه سود و همه هزینه‌های تمام شده را حل‌حال ماندگار این موضوع است به نظر می‌رسد در کنار وجود نظارت‌ها باید مورد مذاقه باشد.

از سوی دیگر ذائقه مردم شرق کشور برنج هندی نیست و در حال حاضر هم برنج هندی با قیمت مناسب‌تر از برنج ایرانی و پاکستانی وجود دارد اما از آنجایی که خواهانی برای آن نیست در بازار فروش هم آقبالی ندارد و همین موجب شده بیشتر عرضه‌کنندگان تمرکز خود را بر برنج پاکستانی بگذارند که خریدار خود را دارد و برنج ایرانی هم به دلیل قیمت بالا از چرخه عرضه حذف می‌شود. فراوانی انواع کالاها در بازار نقطه قوت بازار است اما امید می‌رود با نظارت جدی‌تر هر چه سریع‌تر شاهد عرضه انواع برنج با قیمت منصفانه‌تر در بازار باشیم.



قدس خراسان با بررسی میدانی داروخانه‌های سطح شهر به وضعیت شیر خشک پرداخته است

سه‌میه‌بندی شیر خشک برای مدیریت بازار است

محدودیت فروش ما به خاطر کنترل بازار در شرایط جنگ است و کمبودی در زمینه شیر خشک نداریم. هر زمان که سفارش داده‌ایم محصول به دستمان رسیده است. داروخانه دیگری هم در همان محدوده فقط دو عدد شیر خشک می‌فروخت و مسئول آن که آقای میان‌سالی بود با اطمینان خاطر توضیح داد: مشتری‌هایی داشتیم که بیشتر از مصرفشان خرید می‌کردند و ۶ یا ۷ قوطی شیر خشک را یک جا می‌بردند. محدودیت فروش گذاشته شد تا جلو خرید بیش از حد یا احتکار خانگی شیر خشک گرفته شود.

فروش بیشتر به شرط استعلام از مرکز

یک داروخانه در محدوده شهرک مهرگان به شرط اینکه مشتری سهمیه داشته باشد بیشتر از مقدار تعیین شده شیر خشک می‌فروخت و مسئول یک داروخانه شبانه‌روزی در بولوار سجاد هم با توضیح اینکه خرید بیشتر از دو عدد فقط با استعلام از مرکز امکان دارد، گفت: اگر در استعلام از شماره ملی مشخص شود سهمیه شما بیشتر است می‌توانید بیشتر از دو عدد شیر خشک بخرید.

«به خاطر شرایط کشور توزیع شیر خشک محدود شده» این گفته متصدی داروخانه‌ای در جاده کلات است. این آقای جوان در ادامه توضیح داد: داروخانه ما از زمان شروع جنگ شیر خشک دریافت نکرده و آن هم به دلیل دستور سازمان غذا و دارو مبنی بر این است که شیر خشک تنها در داروخانه‌هایی توزیع شود که امتیاز بالایی دارند. آن طور که ما خبر داریم هر سه روز یک بار با کارت ملی یک شیر خشک سهم هر کودک است و داروخانه‌ها بیشتر از آن مجاز به فروش نیستند.

حانیه موسوی | دسترسی دشوار به شیر خشک در بازار از جمله گلایه‌های مخاطبان شبکه‌های مجازی قدس خراسان بود که به تریبون مردمی این تحریریه ارسال شده است. یکی از مخاطبان ما طی پیامی این‌طور نوشته بود: «چرا شیر خشک گیر نمید؟ مجبور شدم به بچه کوچیکم شیر گاو بدم، گناه بچه چیه که با این سن کم باید شیر گاو بخوره؟». مادر در دغدغه‌مند دیگری نیز با نگرانی از کمبود شیر خشک گفته بود: «دیشب برای تهیه شیر خشک به چند داروخانه سر زدم و بالاخره موفق شدم از یک داروخانه شیر خشک بخرم اما با هر کارت ملی فقط یک شیر خشک به مشتری فروخته می‌شد. این شرایط به خاطر جنگه یا عده‌ای دارن شیر خشک رو احتکار می‌کنن؟».

پیگیری دغدغه مخاطبان آن هم در شرایطی که مردم باید دست کم از نظر معیشتی و تغذیه‌ای در آرامش خاطر باشند از اهمیت دوچندانی برخوردار است به خصوص در مسئله تغذیه نوزادان و کودکان که هم‌یشه از گروه‌های آسیب‌پذیر هستند، به همین دلیل به صورت میدانی وضعیت داروخانه‌های سطح شهر مشهد را بررسی کردم.

محدودیت فروش به خاطر کنترل بازار است

برای بررسی به داروخانه‌ای واقع در میدان جانباز مشهد سر زدم. از پسر بچه‌ای که پشت پیشخوان نشسته بود پرسیدم شیر خشک دارند یا نه و با هر کارت ملی چند عدد می‌توانم تهیه کنم؟ به جای او خانم متصدی جواب داد: با هر کارت ملی فقط دو قوطی شیر خشک می‌فروشیم و به جز مارک «نان» که تمام کرده‌ایم؛ مارک‌های دیگر را موجود داریم.

این خانم در جواب این پرسش که علت محدودیت فروش چیست؟ گفت:

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ، نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰،۰۹،۱۰ و برابر رأی شماره ۱۳۰۰۵۵۵۵۵۶۶۷/۱۴۰۴۰۶۰۳/۱۴۰۴۰۶۰۳ مورخ ۱۴۰۴،۰۲،۱۳ هیأت اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای صالح هاشمی فرزند علی محمد در شش‌دانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت ۲۷۴،۶۰ متر مربع از پلاک شماره ۹۶۰ فرعی از ۶ - اصلی واقع در اراضی بیدخت بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع الواسطه از خانم عذرا سالاری نسبت به ۳۰ مترمربع و آقای محمد حسن و خانم شهریانو هاشمی نسبت به ۲۴۴،۶۰ متر مربع مالکین رسمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رأی هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی صدور سند مالکیت ننماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه نوبت دوم به دادگاه نیست. ۱۴۰۴،۰۵،۲۱ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴،۰۴،۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴،۰۴،۱۶ سید ضیا الدین مهدوی شهری - رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی،

۱- نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰،۰۹،۱۰ و برابر رأی شماره ۱۳۰۰۵۵۵۵۵۶۶۷/۱۴۰۴۰۶۰۳/۱۴۰۴،۰۲،۱۴ مورخ ۱۴۰۴،۰۲،۱۴ هیأت اول موضوع ماده یک قانون مذکور

مجتمع چاپ و نشر روزنامه قدس

مجهز ترین چاپخانه شرق کشور با پرسنل حرفه ای

چاپ افست | شیت رول | یووی | سلفون | لیتوگرافی | صحافی | برش |

مشهد ، بلوار سجاد، نیش سجاد یک ۰۵۱-۳۷۰۸۸ (واحد سفارشات مؤسسه فرهنگی قدس)



